
ITALIALEAGUE 2021/22

Comunicato n.13 del 10/05/2022
10° CAMPIONATO VEDANO AL LAMBRO 2021/22

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 02/05/2022 al 10/05/2022.

GIRONE A

Giornata 5
LA BRUGHERESE - ONE TOUCH 6 - 7
CH CINO - DRINK TEAM 6 - 7
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - DLF 10 - 2
URUGUASTI - I ROMANTICI 5 - 4

Giornata 14
DRINK TEAM - DLF 0 - 3

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 URUGUASTI 36 14 12 0 2 67 31 36 10
2 I ROMANTICI 31 14 10 1 3 65 44 21 20
3 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 28 14 9 1 4 86 50 36 1
4 CH CINO 27 14 9 0 5 67 44 23 3
5 DLF 12 14 4 0 10 25 54 -29 5
6 ONE TOUCH 12 14 4 0 10 35 87 -52 9
7 DRINK TEAM 11 14 4 0 10 33 51 -18 35
8 LA BRUGHERESE 9 14 3 0 11 44 61 -17 7

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 MONGUZZI DAVIDE URUGUASTI 11 94,5 8,6
2 ALDEGHI FILIPPO I ROMANTICI 7 55,5 7,9
3 ROTTA FILIPPO CH CINO 6 49,5 8,3



4 BALZARINI MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 8 8,0

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 12 86,5 7,2
2 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 10 83 8,3
3 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 11 81,5 7,4
4 ROSSI LUCA URUGUASTI 11 74,5 6,8
5 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 10 70 7,0
6 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 9 63,5 7,1
7 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 7 51,5 7,4
8 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 7 51 7,3
9 FUMAGALLI NICOLAS CH CINO 6 44,5 7,4
10 RIVA RICCARDO CH CINO 6 41 6,8
11 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 5 35,5 7,1
12 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 5 34 6,8
13 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 5 34 6,8
14 SOLE ALFREDO LA BRUGHERESE 5 33,5 6,7
15 LA MARCA GIUSEPPE DRINK TEAM 4 31,5 7,9
16 AIELLO GIANMARCO URUGUASTI 3 21 7,0
17 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 21 7,0
18 PUGLISI FILIPPO LA BRUGHERESE 3 20,5 6,8
19 BARCHI GIACOMO CH CINO 2 15,5 7,8
20 TERRA ALESSANDRO DRINK TEAM 2 15,5 7,8
21 BARZAGHI PIETRO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 15 7,5
22 CURCIO ALBERTO URUGUASTI 2 14,5 7,3
23 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 2 14 7,0
24 LA TORRE IVON DRINK TEAM 2 14 7,0
25 RIVOLTA MATTEO CH CINO 2 14 7,0
26 GHEZZI MATTEO URUGUASTI 2 13 6,5
27 GIUPPONI ANDREA URUGUASTI 1 8,5 8,5
28 EGUELFI FABIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 ZULIAN DAVIDE I ROMANTICI 11 85 7,7
2 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 8 74 9,3
3 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 10 68 6,8
4 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 9 67,5 7,5
5 BRACONARO DANIEL CH CINO 8 57,5 7,2
6 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 5 41,5 8,3
7 MONGUZZI LUCA CH CINO 4 26,5 6,6
8 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 3 20,5 6,8
9 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 1 7,5 7,5
10 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 1 6,5 6,5

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 POZZI ANDREA CH CINO 11 82,5 7,5
2 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 11 76,5 7,0



3 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 8 58 7,3
4 REITANO MORENO I ROMANTICI 7 51 7,3
5 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 7 46,5 6,6
6 BENEDETTINI ROBERTO LA BRUGHERESE 6 38,5 6,4
7 BREGA STEFANO URUGUASTI 5 36 7,2
8 CADEI ALESSANDRO CH CINO 5 34,5 6,9
9 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 4 27,5 6,9
10 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 4 27 6,8
11 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 4 27 6,8
12 SERRA GIUSEPPE LA BRUGHERESE 3 23,5 7,8
13 SORMANI CARLO URUGUASTI 3 22,5 7,5
14 SPINA LUIGI I ROMANTICI 3 20,5 6,8
15 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 3 19,5 6,5
16 CIOFFI MATTIA DRINK TEAM 2 14,5 7,3
17 FEDELI SIMONE URUGUASTI 2 14,5 7,3
18 BALZARINI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 14 7,0
19 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 2 13,5 6,8
20 BASILE GABRIELE CH CINO 1 7 7,0

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 ARONO GIUSEPPE LA BRUGHERESE 8 68 8,5
2 MARANO FRANCESCO DLF 2 16,5 8,3

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 ANDERIS LUIGI DLF 7 66,5 9,5

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 ZULIAN DAVIDE I ROMANTICI 35
2 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 28
3 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 27
4 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 17
5 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 16
6 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 15
7 POZZI ANDREA CH CINO 14
8 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 14
9 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 12
10 BRACONARO DANIEL CH CINO 11
11 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 11
12 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 11
13 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 10
14 TORTORA ANTONIO ONE TOUCH 9
15 FUMAGALLI NICOLAS CH CINO 8
16 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 8
17 PEREGO VALERIO DLF 7



18 PICCILLO GIUSEPPE ONE TOUCH 7
19 RIVA RICCARDO CH CINO 7
20 TERRA ALESSANDRO DRINK TEAM 7
21 ROSSI LUCA URUGUASTI 6
22 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 5
23 CADEI ALESSANDRO CH CINO 5
24 SORMANI CARLO URUGUASTI 5
25 STELLUTI MATTEO DRINK TEAM 5
26 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 5
27 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 4
28 GRIMALDI DOMENICO DLF 4
29 PUGLISI FILIPPO LA BRUGHERESE 4
30 ANGIOLA ALESSANDRO DRINK TEAM 3
31 CASIRAGHI ANDREA ONE TOUCH 3
32 COLELLA GIOVANNI ONE TOUCH 3
33 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3
34 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3
35 MONGUZZI LUCA CH CINO 3
36 SOLE ALFREDO LA BRUGHERESE 3
37 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 3
38 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 2
39 BARCHI GIACOMO CH CINO 2
40 BERTOLINI CARLO URUGUASTI 2
41 BREGA STEFANO URUGUASTI 2
42 CIOFFI MATTIA DRINK TEAM 2
43 CRETTO GAETANO ONE TOUCH 2
44 CURCIO ALBERTO URUGUASTI 2
45 DI PALMA VINCENZO ONE TOUCH 2
46 GHEZZI MATTEO URUGUASTI 2
47 LANAVE ANDREA ONE TOUCH 2
48 LEONCINI ANDREA DLF 2
49 MOTTA SIMONE ONE TOUCH 2
50 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 2
51 REITANO MORENO I ROMANTICI 2
52 RIVOLTA MATTEO CH CINO 2
53 SCOGNAMIGLIO LUCA DLF 2
54 AIELLO GIANMARCO URUGUASTI 1
55 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 1
56 ARONO GIUSEPPE LA BRUGHERESE 1
57 BARZAGHI PIETRO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
58 BASILE GABRIELE CH CINO 1
59 BENEDETTINI ROBERTO LA BRUGHERESE 1
60 FEDELI SIMONE URUGUASTI 1
61 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 1
62 GIUPPONI ANDREA URUGUASTI 1
63 GUARIGLIA ALFREDO ONE TOUCH 1
64 LA MARCA GIUSEPPE DRINK TEAM 1
65 LAURENDI SIMONE DLF 1
66 MANTUANO DANIELE DLF 1
67 MEGALE LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1



68 PEREGO MICHELE ONE TOUCH 1
69 SERRA GIUSEPPE LA BRUGHERESE 1
70 SPINA LUIGI I ROMANTICI 1
71 VALAGUSSA ROBERTO DLF 1
72 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 1
73 VETERE PIETRANTONIO DLF 1
74 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
DRINK TEAM 140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7
I ROMANTICI 2,00 € 1. AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

ZULIAN DAVIDE (I ROMANTICI)

Prossima giornata

GIRONE A




